

Årsredovisning för  
**Glass Onion AB**

559182-2381

Räkenskapsåret

**2022-07-01 - 2023-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jerker Runnquist  
Styrelseledamot

2024-01-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Glass Onion AB, 559182-2381, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Danderyds kommun i Stockholms län bedriver konsultverksamhet inom affärsutveckling med hjälp av teknologi. Bistå investerare med analys av marknad och företagsaffärer inom teknologiområdet. Förvaltning av värdepapper och investeringar. Verksamheten bedrivs så väl internationellt som inom Sverige.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	2 611 581	1 799 997	1 464 006	2 491 246
Resultat efter finansiella poster	1 703 322	1 122 977	959 758	1 503 827
Soliditet %	89,5	79,1	85	55

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen ökade pga ökade orderintag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 487 765	652 342
Balanseras i ny räkning		652 342	-652 342
Utdelning		-195 250	
Årets resultat			1 136 105
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 944 857</b>	<b>1 136 105</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 944 857
Årets resultat	1 136 105
<b>Summa</b>	<b>3 080 962</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	204 325
Balanseras i ny räkning	2 876 637
<b>Summa</b>	<b>3 080 962</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 611 581	1 799 997
Övriga rörelseintäkter		99 791	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 711 372</b>	<b>1 799 997</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-691 188	-665 652
Personalkostnader		-306 855	-6 152
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-998 043</b>	<b>-671 804</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 713 329</b>	<b>1 128 193</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 999	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 006	-5 216
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 007</b>	<b>-5 216</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 703 322</b>	<b>1 122 977</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-250 000	-290 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-250 000</b>	<b>-290 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 453 322</b>	<b>832 977</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-317 217	-180 635
<b>Årets resultat</b>		<b>1 136 105</b>	<b>652 342</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	2	9 211	9 211
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 211</b>	<b>9 211</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 211</b>	<b>9 211</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	373 106
Övriga fordringar		32 072	289 124
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		360 000	360 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>392 072</b>	<b>1 022 230</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 402 931	2 969 176
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 402 931</b>	<b>2 969 176</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 795 003</b>	<b>3 991 406</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 804 214</b>	<b>4 000 617</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 944 857	1 487 765
Årets resultat		1 136 105	652 342
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 080 962</b>	<b>2 140 107</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 130 962</b>	<b>2 190 107</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 474 789	1 224 789
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 474 789</b>	<b>1 224 789</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		60 576	30 978
Övriga skulder		122 988	539 287
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 899	15 456
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>198 463</b>	<b>585 721</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 804 214</b>	<b>4 000 617</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	9 211	6 869
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	2 342
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>9 211</b>	<b>9 211</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>9 211</b>	<b>9 211</b>

## Underskrifter

Djursholm

Jerker Runnquist 2024-01-15  
Jerker Runnquist Datum  
Styrelseledamot

Ann-Christine Runnquist 2024-01-15  
Ann-Christine Runnquist Datum  
Styrelsesuppleant